

Oświęcim, 30 listopada 2022 roku

PYTANIA I WYJAŚNIENIA

Dotyczy: postępowania nr P-ZP/27/2022 pn. „Ochrona fizyczna mienia na terenie obiektów Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Oświęcimiu”

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający bez ujawniania źródła zapytania udziela odpowiedzi jak niżej.

Pytanie nr 1

Czy pracownik ochrony pełniący służbę na obiekcie przy ul. Ostatni Etap 6 powinien mieć wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony?

Odpowiedź:

Tak, pracownik ochrony pełniący służbę na obiekcie przy ul. Ostatni Etap 6 musi być wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony.

Pytanie nr 2

Czy na obiekcie wymagana jest broń palna lub paralizator?

Odpowiedź:

Zgodnie z obowiązującym planem ochrony, na posterunku stałym na obiekcie przy ul. Ostatni Etap 6 wymagany jest „przedmiot służący do obezwładniania osób za pomocą energii elektrycznej o średniej wartości prądu w obwodzie przekraczającej 10 mA – szt. 1”. Natomiast grupa interwencyjna musi być wyposażona w broń palną w postaci pistoletów lub rewolwerów o kalibrach od 6 do 12mm – szt. 2.

Pytanie nr 3

Czy pracownicy powinni być zatrudnieni na podstawie umowy o pracę, czy Zamawiający nie ingeruje w formę zatrudnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zatrudnienia pracowników na podstawie umowy o pracę.